本项目涉及昌平区华跃街（温南路～G6 辅路)道路及管线工程邻近铁路防护工程（临近京

包客专南口高架特大桥），主要整治内容包括：下穿铁路防护全长51.66m；车行道路面

835平方米、人行步道440平方米，G6辅路铣刨并重新铺设路面238平方米；管线防护工作坑

一处，含支护桩52根，边坡喷砼730平方米；给水、雨水、再生水及电信防护管各30.18米

，另设防撞护栏、标志桩等辅助设施等。

质量标准 合格

中标范围施工图纸范围内的的道路工程、防护管线及工作坑、其他工程等全部内容。

中标价格小写： 5940483.39 元    大写： 伍佰玖拾肆万零肆佰捌拾叁元叁角玖分

中标工期 272 日历天
计划开工日期 2025年8月15日

计划竣工日期 2026年5月13日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京路鹏达建设发展有限责任公司（盖

单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  05  日